[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 16.10.2015

  №108-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в Решение Собрания депутатов города Обояни от 30.09.2014 г. № 3-5-РС "О постоянной комиссии по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью"
Руководствуясь Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов города Обояни от 30.09.2014 г. №3-5-РС "О постоянной комиссии по социальным вопросам,
работе с ветеранами и молодежью".
1.1 .Пункт 2 изложить в новой редакции: "2. Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью:
- Алтунин Александр Иванович;
- Шумаков Михаил Анатольевич;
- Сторчак Игорь Михайлович;
- Борисенко Галина Александровна;
- Антипов Александр Сергеевич;
- Апухтин Виталий Владимирович".
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов